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 ,דורי שלום

   

  תשלומים פטוריםדיווח על הנדון: 

 

ביקשת את התייחסותנו לתחולת החובה לדווח לקופות גמל אודות הפקדת כספים פטורים 

 עובדים. 20-בהתייחס למעסיקים המעסיקים פחות מ

 

 להלן התייחסותנו בתמצית:

 

אופן הפקדת תשלומים לקופות גמל )"החוזר"( פורטו הוראות הממונה,  2019-9-19בחוזר  .1

שהוענק לה במסגרת , חלף סמכותו של שר האוצר, לקבוע הוראות לפי תקנות מכוח הסמכות 

 .2014-הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל( )תשלומים לקופת גמל(, תשע"ד

 

.ח. נדרש מעסיק למסור לחברה המנהלת במועד הפקדת 2.א.3בהתאם להוראת סעיף  .2

ם פטורים לגבי כל אחד ממרכיבי תשלומים גם "פירוט התשלומם הפטורים והתשלומים שאינ

  .חשבון קופת הגמל"

 
 .ח האמורה..2.א.3כאמור נדרשנו להתייחס לשאלת תחולת הוראת סעיף  .3

 
ביחס למעסיק  4-ו 3שעניינו תחולה נקבעה, כי תחילתן של הוראות סעיפים  15בסעיף  .4

וראות שעניין , כי הה.(.  כמו כן, נקבע1)ר' ס"ק ב. 1.2.2018-עובדים ב 50-המעסיק פחות מ

, 9עד  6החובה להעביר את הפרטים באמצעות דיווח ממוכן, וקבלת היזונים חוזרים )סעיפים 

-עובדים ל 50-עובדים אך פחות מ 20-( תידחנה ביחס למעסיק המעסיק  יותר מ12-ו 11

כמו כן, נדחתה באופן ספציפי   .1.2.2019-עובדים ל 20-, ולגבי מעסיק המעסיק פחות 1.2.2018



 

 
כגון החובה לדווח מספר טלפון  -גבי כלל המעסיקים( תחולתן של מספר הוראות  ספציפיות)ל

 .1.9.2018-נייד של עובד והעברת דיווח בעניין מעמד כספי הפיצויים ל

 
, דיווח הכולל 1.2.2018-יהיה מחויב לדווח כבר בעובדים  20הנה כי כן, מעסיק המעסיק עד  .5

  אינו נדרש לעשות כן באמצעות דיווח ממוכן. התייחסות לכספים הפטורים, אף כי

 

 .שנתבקש ככל נוספים והסברים הבהרות במתן לרשותכם לעמוד נשמח

 

 בברכה,

 

 איל בריק,  עו"ד
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